令和７年９月５日

保護者 各位

飯塚市立鯰田小学校

 校 長  矢野 由香

令和7年度鯰田小学校運動会のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。

 さて、本年度の運動会を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校

いただき、たくさんのご声援をお願いいたします。

なお、雨天時の対応及びテント設営について、記載しておりますので、ご確認をお願いいたし

ます。

記

１ 期 日   令和７年１０月２５日（土）  午前８時２０分 児童登校完了

                       午前８時４０分 開会

２ 日 程

３ 雨天の場合

雨天の場合は延期します。その際、最終決定は、１０月２５日（土）の午前５時３０分に行

い、朝６時から「tetoru」で連絡いたします。運動会実施の場合は、連絡いたしません。

 【雨天による延期の場合】

※ 雨天延期の場合のＰＴＡ競技は中止する。

※ 少雨で実施か延期か判断がつかない場合は、運動会と授業の両方を準備して登校する。

１０月 行事
下校時刻

1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

2４日(金)
運動会準備

（給食有り）
13：00 13：00 13：00 13：00 14：20 14：20

2５日(土）
運動会

（給食無し）
１２：３０

２７日(月） 代 休

１０月 行事
下校時刻

1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

２５日(土)
３時間授業

(給食無し）
１１：３０

２７日(月） 代 休

２８日(火）
運動会

(給食有り）
13：00 13：00 13：00 13：00 13：00 13：00

県

道

４

２

１

号

椎

の

木

川

４ 駐車場について

   駐車場は設けませんので、徒歩でご来校ください。近隣施設、学校周辺の道路への駐車は

ご遠慮ください。送迎の際は、交流センター第３駐車場をご利用ください。但し、そのまま

駐車することはできません。

５ その他

（１） 曇りや小雨など、一定時間演技が可能な場合は、演技時間の短縮や一部演技をカットし

て実施します。その場合は、プログラムの演技開始時刻と異なる場合がありますのでご了

承ください。

（２） 今年度も地区テントは立てず「演技観覧用の共有のテント」を設営し、共有テントは、

お子様の学年の競技があっている時のみ、譲り合って利用してください。椅子の持ち込み

は禁止です。

また、個人テントについては、エリアを指定しますので、そこに立ててください。その際

は、事故防止のため、必ずペグ等で固定してください。

（３） 校地内は禁煙です。校地内での喫煙はご遠慮ください。

（４） 緊急時の対応のため、救急車の動線と緊急対応エリアを校内に確保するようにしていま

す。校門からの車道及び職員の駐車場エリアには個人シート、テントを置くことができま

せんので、ご理解とご協力をお願いいたします。

… 個人シート禁止区域

校

門